АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.12. 2023                                                                                             № 330 -Р
г. Рузаевка
Об утверждении графика выездных приемов граждан по личным вопросам Главой Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
в сельских поселениях Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия на 2024 год
             На основании Федерального закона от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»:

             1. Утвердить прилагаемый график выездных приемов граждан по личным вопросам Главой Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сельских поселениях Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год.

             2. Назначить ответственным за организацию выездных приемов заведующего отделом по работе с обращениями граждан управления делами и организационной работы Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  Гамыгину С.Ш.

             3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                              А.Б. Юткин
Приложение

к распоряжению
Администрации Рузаевского
муниципального района

Республики Мордовия
от  29.12.2023   № 330 -Р
График

выездных приемов граждан  по личным вопросам
Главой  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
в сельских поселениях Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия на 2024 год
	Наименование сельского поселения
	Дата проведения

приема
	Время

проведения

приема

	Сопровождающий работник администрации

	Татарско-Пишлинское сельское поселение
	16 января
	с 14.00
	Плиско Е.С.
Рузманова О.А.

	Пайгармское сельское поселение
	20 февраля
	с 14.00
	Плиско Е.С.
Рузманова О.А.

	Красносельцовское сельское поселение
	19 марта
	с 14.00
	Плиско Е.С.

Рузманова О.А.

	Приреченское сельское поселение
	16 апреля
	с 14.00
	Плиско Е.С.

Рузманова О.А.

	Архангельско-Голицынское сельское поселение
	21мая
	с 14.00
	Плиско Е.С.

Рузманова О.А.

	Болдовское сельское поселение
	18 июня
	с 14.00
	Плиско Е.С.

Рузманова О.А.

	Левженское сельское поселение
	16 июля
	с 14.00
	Плиско Е.С.

Рузманова О.А.

	Мордовско-Пишлинское сельское поселение
	20 августа
	с 14.00
	Плиско Е.С.

Рузманова О.А.

	Русско-Баймаковское сельское поселение
	17 сентября
	с 14.00
	Плиско Е.С.

Рузманова О.А.

	Палаевско -Урледимское сельское поселение
	15 октября
	с 14.00
	Плиско Е.С.

Рузманова О.А.

	Перхляйское

сельское поселение
	19 ноября
	с 14.00
	Плиско Е.С.

Рузманова О.А.

	Плодопитомническое сельское поселение
	17 декабря
	с 14.00
	Плиско Е.С.

Рузманова О.А.

Примечание: Прием граждан осуществляется в помещениях администраций  сельских поселений по предварительной записи.